

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		19	20	21	22	23
1	2	Производство, Пушкин, ул. Промышленная, д.11																Нет					
43А	Рабочий линии	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43-1А (43А)	Рабочий линии	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43-2А (43А)	Рабочий линии	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44А	Рабочий линии	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44-1А (44А)	Рабочий линии	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44-2А (44А)	Рабочий линии	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Мастер	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Мастер	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Главный инженер	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48А	Машинист экскаватора	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48-1А (48А)	Машинист экскаватора	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Руководитель отдела технического контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Контролер отдела технического контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Контролер отдела технического контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Руководитель отдела логистики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по кадрам

(подпись)

Лузгина Жанна Николаевна

(Ф.И.О.)

4.03.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий складом, представитель

ТК

(должность)



Бердникова Елена Валерьевна

(Ф.И.О.)

4.03.2022

(дата)

Специалист по ОТ

(должность)



Осыченко Елена Анатольевна

(Ф.И.О.)

4.03.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1534

(№ в реестре экспертов)



Жданов А.В.

(Ф.И.О.)

22.12.2021

(дата)